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Notere Gentiana SHKODRA
Myslym Shyri, P.46, Sh.4, Ap.31
Tel/fax + 355 42 32210

Dhoma e l}oterise Tirane

Sot, me date 02.03.2000, para meje notere Gentiana SHKODRA, me seli ne gytetin ¢

Tiranes sa me lart, u paraqiten personat ¢ poshteshenuar:

1- Liri Gezhilli, e bija e Taqges, lindur ne Permet, me 20/01/1955, banuese ne Tirane,
rruga Shyqyri Peza, P.4, Sh.1, Ap.5, mbajtese e leternjoftimit n. AZ 162217

2- Mechmet Gezhilli, I bri I Tahirit, lindur ne Korce, me 04/04/2943, banues ne adresen
elatpermendur, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes I leternjoftimit n. UG 278908

Te cilet jane marre vesh dhe redaktojne kete:

KONTRATE DHURIMI KUOTASH
( bazuar ne nenet 761 e vijues mbi dhurimin dhe N.47 i ligjit 7638 date 19.11.1992 mbi
Shogerite Tregtare )

Sipas vendimit n.  date 04/11/1996 te Gjykates se Rrethit Tirane, eshte regjistruar
shogeria “ARGETA — LMG” shpk, me ortak te vetem Z. Mehmet Gezhilli.

OBJEKTI I KONTRATES: Me ane te kesaj kontrate, Z.Mehmet Gezhilli I dhuron
kuotat e investuara prej tij Znj. Liri Gezhilli.

VLERA E KUOTAVE: Kuotat e dhuruara kane nje vlere prej 100.000 lekesh, viere
kjo e percaktuar ne vendimin e lartpermendur te gjykates se rrethit Tirane.

GARANCITE: Pala dhuruese ¢ garanton palen pranuese te dhurimit se kuotat ¢
dhuruara — objekt kontrate jane te lira nga te gjitha debitet, pretendimet e te treteve
mbi to, si dhe nga cdo barre pengu apo hipoteke.

EFEKTET JURIDIKE: Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate dhe depozitimin e saj ne
rregjistrin tregtar te gjykates se rrethit Tirane, ortak I vetem 1 shogerise “ARGETA
LMG” shpk behet Znj. Liri Gezhilli.

DITA EFEKTIVE E KONTRATES: Kjo kontrate hyn ne fuqi ne daten ¢
nenshkrimit te saj.

Sa me lart, lexohet prej meje noterit dhe pranohet lirisht prej paleve kontraktore me
nenshkrimet e tyre.
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